



AVERROES INTERNATIONAL SCHOOL
OFFICE OF THE PRINCIPAL & MANAGING DIRECTOR
DHAKA, BANGLADESH
WWW.AISD.EDU.BD

Ref. No: AISD/HOS/NewSession/2024-25/491

24 June 2025

Assalamu Alaikum Wa Rohmatullahi Wa Barakatuh.
Dear Averroes Families,

As we are about to conclude the Session 2024-25 and move forward to the New Session 2025-26, please take note of the following instructions: -

- Eid Al Adha Vacation: All Academic activities (including Pre-Hifz and Hifz) will remain suspended as Session Break and Eid Ul Adha after Final Assessment 2024-25 finishes. Pre-Hifz and Hifz classes will resume on 16 June 2025
- Final Report Card Day: 21 June 2025 In Sha Allah.
- Seat Confirmation for Next Session (2025-26):** All parents are requested to confirm their Childs' seat in next session 2025-26 by submitting the **Exam, Field trip, ECA, Lab, Library, Miscellaneous fees (BDT. 10000)** between **21 June 2025 and 05 July 2025**. Please note that, **Unconfirmed seats will be declared vacant and filled with new admission from 06 July 2025**.
- School Supplies (Stationery):** For session 2025-26, school will provide the School Supplies (Stationery) list and parents will collect the items by themselves and submit to the respective class teachers.
- ID Card Distribution, Parents Orientation and Books, School Supplies submission** will be held tentatively between **26 June 2025 and 06 July 2025**.
- The tentative starting date of **All-Academic activities for Session 2025-26 is 07 July 2024 In Sha Allah**.

আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহি ওয়া বারাকাতুহ।
প্রিয় এভেরোজ পরিবার,

মহান আল্লাহর রহমতে আমরা ২০২৪-২৫ সেশন শেষ করে নতুন ২০২৫-২৬ সেশনের দিকে এগিয়ে যাচ্ছি, অনুগ্রহ করে নিম্নোক্ত নির্দেশনাগুলো লক্ষ্য করুনঃ

- ক) সেশন বিরতি ও ঈদ উল আযহার ছুটি:** বার্ষিক পরিক্ষা ২০২৪-২৫ শেষ হওয়ার পর সকল একাডেমিক কার্যক্রম (প্রি-হিফজ ও হিফজ সহ) সেশন বিরতি এবং ঈদ উল আযহার ছুটি উপলক্ষে বন্ধ থাকবে। প্রি-হিফজ ও হিফজ ক্লাস পুনরায় শুরু হবে **১৬ জুন ২০২৫**, ইনশা-আল্লাহ।
- খ) চূড়ান্ত রিপোর্ট কার্ড বিতরণ :** ২১ জুন ২০২৫ তারিখে চূড়ান্ত রিপোর্ট কার্ড বিতরণ করা হবে।
- গ) আগামী সেশনের (২০২৫-২৬) আসন নিশ্চিতকরণ:** আগামী সেশন (২০২৫-২৬) এর আসন **নিশ্চিত করতে ২১ জুন ২০২৫ থেকে ০৫ জুলাই ২০২৫** তারিখের মধ্যে পরীক্ষা, ফিল্ড ট্রিপ, অতিরিক্ত পাঠক্রম (ECA), ল্যাব, লাইব্রেরি এবং অন্যান্য খরচ বাবদ **১০,০০০/- টাকা** জমা দেয়ার জন্য সকল অভিভাবকদের অনুরোধ করা যাচ্ছে। উল্লেখ্য, নির্ধারিত সময়ের মধ্যে আসন নিশ্চিত না হলে তা **০৬ জুলাই ২০২৫** থেকে নতুন ভর্তি প্রক্রিয়ার জন্য উন্মুক্ত করা হবে।
- ঘ) স্কুল সামগ্রী (স্টেশনারী):** ২০২৫-২৬ সেশনের জন্য স্কুল থেকে স্কুল সামগ্রীর (স্টেশনারী) তালিকা প্রদান করা হবে এবং অভিভাবকগণ নিজ দায়িত্বে তা সংগ্রহ করে শ্রেণি শিক্ষকের কাছে জমা দেবেন।
- ঙ) আইডি কার্ড বিতরণ, অভিভাবক ওরিয়েন্টেশন এবং বই ও স্কুল সামগ্রী জমার** জন্য সম্ভাব্য তারিখ **২৬ জুন ২০২৫ থেকে ০৬ জুলাই ২০২৫**।
- চ) নতুন সেশন (২০২৫-২৬) এর একাডেমিক কার্যক্রম শুরুর সম্ভাব্য তারিখ: ০৭ জুলাই ২০২৫**, ইনশা-আল্লাহ।

Warm Blessings!

Anisur Rahman
Mohammad Anisur Rahman
Principal & Managing Director
ceo@aisd.edu.bd

CC:

- All members of Averroes International Governing Body & Board of Directors.
- All Leaders, Department Heads, Section Heads Averroes International School
- School Website
- Archive